Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / /  » Р</ 2019г. №

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией
затрат на обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания
В Институт Системного анализа и управления
на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Дерибизова Арсения Алексеевича 132

на направление 09.03.03 Прикладная информатика
ФИО Сумма конкурсных баллов

2. Карнюшину Светлану Владимировну 259
На Факультет социальных и гуманитарных наук
на направление 40.03.01 Юриспруденция

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Марееву Алину Павловну 180

на направление 45.03.02 Лингвистика
ФИО Сумма конкурсных баллов

2. Пятибратову Антонину Артемовну 248

И.о. ректора Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Ответственный секретарь
приемной комиссии

1

И.С.Заикина